

J&P Eltjänst AB
Jumkils-Dalkarlsbo 5
743 86 Bälinge

Telefon: 070-3149543
E-post: jesper@jpejtjanst.se
Kontaktperson: Jesper Boman

Årsredovisning

för

J&P Eltjänst AB

559061-7139

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Boman, Styrelseledamot
2023-11-14

Styrelsen för J&P Eltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadarbeten avseende elinstallationer, samt försäljning av tillhörande varor.

Företaget har sitt säte i Bälinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 299	1 607	2 449	2 758
Resultat efter finansiella poster	255	-337	77	417
Soliditet (%)	66,4	62,1	55,9	56,0

Ökningen av nettoomsättningen beror på att nya projekt tillkommit, mera beställningar från befintliga kunder, samt en ökning av installationer av laddstationer till elbilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	411 521	4 077	465 598
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 077	-4 077	0
Årets resultat			83 778	83 778
Belopp vid årets utgång	50 000	415 598	83 778	549 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	415 599
årets vinst	83 778
	499 377
disponeras så att i ny räkning överföres	499 377
	499 377

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 298 602	1 607 068
Övriga rörelseintäkter		2 391	15 364
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 300 993	1 622 432
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-802 281	-690 658
Övriga externa kostnader		-361 426	-354 053
Personalkostnader	2	-811 108	-825 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 184	-86 821
Övriga rörelsekostnader		-153	-205
Summa rörelsekostnader		-2 044 152	-1 957 222
Rörelseresultat		256 841	-334 790
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		366	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 115	-2 129
Summa finansiella poster		-1 749	-2 129
Resultat efter finansiella poster		255 092	-336 919
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 664	173 177
Förändring av överavskrivningar		-111 604	171 471
Summa bokslutsdispositioner		-150 268	344 648
Resultat före skatt		104 824	7 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 046	-3 652
Årets resultat		83 778	4 077

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	79 750	125 244
Inventarier, verktyg och installationer	3	190 332	83 284
Summa materiella anläggningstillgångar		270 082	208 528
Summa anläggningstillgångar		270 082	208 528
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		369 178	113 357
Övriga fordringar		35 827	105 501
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		171 871	168 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 910	29 664
Summa kortfristiga fordringar		610 786	416 827
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 633	124 740
Summa kassa och bank		126 633	124 740
Summa omsättningstillgångar		737 419	541 567
SUMMA TILLGÅNGAR		1 007 501	750 095

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		415 599	411 522
Årets resultat		83 778	4 077
Summa fritt eget kapital		499 377	415 599
Summa eget kapital		549 377	465 599
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		38 664	0
Ackumulerade överavskrivningar		111 604	0
Summa obeskattade reserver		150 268	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 388	66 903
Skatteskulder		0	16 237
Övriga skulder		138 277	125 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 191	75 744
Summa kortfristiga skulder		307 856	284 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 007 501	750 095

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 6 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	209 990	292 910
Inköp	143 347	73 000
Försäljningar/utrangeringar	-110 000	-155 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 337	209 990
Ingående avskrivningar	-126 706	-213 419
Försäljningar/utrangeringar	97 391	123 284
Årets avskrivningar	-23 690	-36 571
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 005	-126 706
Utgående redovisat värde	190 332	83 284

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	360 000	360 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 000	360 000
Ingående avskrivningar	-234 756	-184 506
Årets avskrivningar	-45 494	-50 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-280 250	-234 756

Utgående redovisat värde	79 750	125 244
---------------------------------	---------------	----------------

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	-------------------	-------------------

Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Bälinge 2023-10-31

Jesper Boman
Jesper Boman